GE@RISQUES Secteur d'information sur les Sols (SIS)

Fiche interne (non diffusable)

Identification

Identifiant  29S1S03863
Nom usuel  Ancienne décharge de Poulbrigou
Adresse  Poulbrigou
Lieu-dit
Département  FINISTERE - 29
Commune principale PLOUEGAT GUERAND - 29182

Caractéristiques du SIS  Le site correspond a un ancien site de collecte et de stockage de
déchets, dont les ordures ménageéres.

Le site a fonctionné durant les années 70/80.

Il a été comblé et réaménagé en verger.

Etat technique Site & connaissance sommaire, diagnostic éventuellement
nécessaire

Observations

Références aux inventaires

Etablissement public Base http://basias.brgm.fr/fiche_synthetique.asp
- BRGM BASIAS SRS ?IDT=BRE2903862

Sélection du SIS

Statut Soumis
Critére de sélection Terrains concernés a risques potentiels, a diagnostiquer

Commentaires sur la sélection Ancienne décharge

Précision des contours

Localisation  D'apres d'anciennes photos aeriennes bien recalées avec les
photos actuelles

Cadastre  Périmetre conforme au parcellaire IGN / conforme au plan
cadastral (cadastre.gouv.fr)

Observations sur la Coordonnées Lambert 93 de la fiche BASIAS BRE2903862 et
numérisation photos aériennes IGN de 1977, 1980 et 1987.
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http://basias.brgm.fr/fiche_synthetique.asp?IDT=BRE2903862
http://basias.brgm.fr/fiche_synthetique.asp?IDT=BRE2903862

Caractéristiques géométriques générales

Coordonnées du centroide

Superficie totale

Perimétre total

Précision des contours

Liste parcellaire cadastral

Bonne

209360.0 , 6859003.0 (Lambert 93)
12691 m?
1492 m

Date de vérification du

parcellaire

Commune Section Parcelle Date génération

PLOUEGAT GUERAND
PLOUEGAT GUERAND
PLOUEGAT GUERAND
PLOUEGAT GUERAND
PLOUEGAT GUERAND
PLOUEGAT GUERAND

Gestion de documents

0A
0A
0A
0A
0A

1237
1236
1238
1243
1242

02/03/2017
02/03/2017
02/03/2017
02/03/2017
02/03/2017
02/03/2017

Historique des interventions sur le SIS

Administration - DREAL -

02/03/
2017

04/12/
2017

05/12/
2017

05/12/
2017

10/06/
2020

10/06/
2020

Création

Soumission pour
validation

Validation

Mise en
consultation

Mise en revision

Soumission pour
validation

LE ROUX
Virginie
LE ROUX
Virginie
LE ROUX
Virginie
LE ROUX
Virginie
LE ROUX
Virginie
LE ROUX
Virginie

DRIEE - DEAL

Administration - DREAL -

DRIEE - DEAL

Administration - DREAL -

DRIEE - DEAL

Administration - DREAL -

DRIEE - DEAL

Administration - DREAL -

DRIEE - DEAL

texte

Administration - DREAL -

DRIEE - DEAL
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[] Périmetre du SIS

m:ToulYenv-j Cartes IGN - IGN

Identifiant : 29S1S03863
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[] Périmetre du SIS
Parcelles cadastrales - IGN

Identifiant : 29S1S03863
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